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Työnantajan on syytä määritellä viranhaltijat ja työsopimussuhteiset 
tehtävät joissa työn vaativuus on niin laajaa ja itseäistä, että tehtävä 
voidaan katsoa työaikalain ulkopuoliseksi. 
 
Harkittaessa, ketkä viran-/toimenhaltijat jäävät lain ulkopuolelle, on 
otettava huomioon ao. viranhaltijan tehtävien luonne, asema ja 
yhteisön koko. Harkinnassa on otettava huomioon: 
- viranhaltijan tosiasialliset tehtävät, mm. missä määrin ja 

minkälaisin valtuuksin hän osallistuu yhteisön tai sen itsenäisen 
osan johtamiseen, 

- viranhaltijan tosiasiallinen asema, johon vaikuttavat mm. hänen 
työtehtävänsä, palkkauksensa, toimintaoikeutensa, 
vastuusuhteet ja mahdollisuudet vaikuttaa itse työaikaansa, sekä 

- asianomaisen yksikön tai toiminta-alueen laajuus ja koko.  
 

 Valmistelijoiden esityksenä on Pohjois-Savon hyvinvointialueelle 
ohjeistus, jonka mukaisesti työaikalain ulkopuolisia ovat ne henkilöt, 
joilla on sopimuspalkka (kokonaispalkka). Ko. henkilöille 
myönnetään myös matkapuhelinetu. Työajanseurannassa ovat ne 
henkilöt, joilla on tehtäväkohtainen palkka. 

Esityslistan liitteenä:  

- Ohje hyvinvointialueelle. 

Valmistelijan päätösehdotus: 
Aluehallitus päättää hyväksyä valmistelijoiden esityksen työaikalain 
ulkopuolisista viranhaltijoista ja työsopimussuhteisista tehtävistä.  

 
Sote-integraatiovaikutukset:  

 
Esitys vastaa luovuttajaorganisaatioiden yleistä toimintatapaa. 
 

Esittelijä hyvinvointialuejohtaja 
 

Päätösehdotus Aluehallitus päättää, että työaikalain ulkopuolisia viranhaltijoita ja 
työsopimussuhteisia ovat henkilöt, joiden palkkaus määräytyy 
kokonaispalkan periaatteella, työaikalain alaisia ovat henkilöt, joiden 
palkkaus määräytyy tehtäväkohtaisena palkkana. Työaikalain 
ulkopuolisille myönnetään matkapuhelinetu. 
 



Päätös Merkitään pöytäkirjaan, että Juuso Tamminen ilmoitti 
esteellisyydestään (HL 28.1. kohta 1) ja poistui kokouksesta klo 
10.35. Lisäksi Janne Niemeläinen, Mari Antikainen, Kati Kantanen, 
Kari Janhonen, Mikko Korhonen, Antti Hedman, Tuomo Pekkarinen, 
Jari Saarinen, Eija Jestola, Jukka Koponen, Heikki Miettinen, 
Marena Paahto ilmoittivat esteellisyydestään (HL 28.1. kohta 1) ja 
poistuivat asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 10.35 - 10.38.  
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
 


